
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 96 Калининского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ СОШ № 96 Калининского района Санкт-Петербурга) 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2023 г.  № 366 

 

«О создании Штаба воспитательной работы 

ГБОУ СОШ № 96» 

. 

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, 

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы ГБОУ СОШ № 96 (далее - ШВР). 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы: 

Директор школы – Малиновская Ю.В. 

Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР – Иванова С.Б. 

Члены ШВР: 

Советник директора по воспитанию – А.Р. Бурмицкая 

Социальный педагог – И.А. Медведева 

Педагог-организатор ВР – Н.А. Леонова 

Библиотекарь – К.И. Корсакова 

Медсестра – С.В. Антрушина 

Руководитель ШСК – О.Н. Любимцева 

Руководитель ОДОД – О.А. Новожилова 

Учитель ОБЖ - А.Р. Бурмицкая 

3. Утвердить положение о  Штабе воспитательной работы ГБОУ СОШ № 

(Приложение 1). 

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 2) 

5. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе (Приложение 3)  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                  Директор школы                                   Ю.В. Малиновская 

 

 


